[image: Описание: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”
(Городская Дума)

РЕШЕНИЕ
г. Коряжма

	№

О внесении изменений в Положение
о представительских и прочих расходах
органов местного самоуправления
муниципального образования «Город Коряжма»
в связи с проведением протокольных
и иных официальных мероприятий

В целях упорядочения использования средств бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на представительские и прочие расходы, связанные с представительской деятельностью органов местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о представительских и прочих расходах органов местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма» в связи с проведением протокольных и иных официальных мероприятий, принятое решением городской Думы от 18.06.2020 № 206 (в редакции решения городской Думы от 22.11.2023 № 81), следующие изменения:
0. В разделе V пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. В случае вручения юридическим лицам, физическим лицам подарков, к отчету о проведении официального мероприятия прилагается договор дарения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы    				                 Е.А. Бунькова

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач
image1.jpeg